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ָ Е  

‚Ѓ ָЄ 

 

ằЃҐ Ņ ņЄЕҲ ҟ ᵤЇ К 

ЃҐ Ņ ņЄЕ ɻ ɻ װ ɼ 

Е └ К 

Е ɼ 

ЃҐ Ņ ņЄЕָ К ֥ẅ Їָ ֥ẅ 40Ҍ ɼ 

Е ᵣ Ї Ầ└ ЇҒ ῎ ԓ ҟᵫ ɼ 

Еװ ? 

Е Їשׂ Ḧ ᵥָ Ὺ ┼ָⱵ Ї └

ɼ 

Еᵶᴂ ֥ Ӏ ᴌ ᴌК 

Е ᴌ Ї ᴌ ῇ ᴌɼ 

Е ᴌ ֥ ‟ ᵫЇ ֥ К 

Е ᴌ Ὴ ᶱה Ї῎ Ὶ ӵ ᴌ Ҳ ῇ ᴂ ᴌɼ 

Еҏ Ғ ЇҐ ᴰשׂ ᴰ К 

Е үҒ Ї ҅֙Їᴗҟ ҅֙Їᵜ

└ ɼḪ Ὴ Ї ԓ ֥ҟɼ 

Е ᴰ К 

Е Ґ҅ Ї Ⱶ Ї ≡ ɼ 

Еҏ ᵫ? 

ЕΊᵩ Ầ Ї̓́ ғ҅ ֥ ᴗҟ ⌡Ї῎ ֥ Ӏ ֥װ

Їᶕ Ғ ‼ ɼ 

Е ᵫ? 

Еғ Ғ Їᵜ ԋ҅֙ɼ 

Е ҏ Ӎү ‟Кғҏ ꜙ ҅ү К 

Еב ԋ ҏ ═ ɼ 

Е2011 Ҙ ֥ ᴍҏ Ї ҏЇװ50% ᵫ К 

Е Ғ҅ Ї Ғ҅ Їᴍ ҏ ɼ 

ЕҘ ῇ ꜘ ᶕ ? 

ЕҒ Ὴ Ї ЇӤ ֥ ɼᵜש ɼ 

Е ︠ К 

ЕҒᴰ Їד ᴰ Ӏ ҟꜙЇᴰ Ї ҏҐ ᴗҟ ɼᵜ ︠

Ї └ ┼ɼ 

Е Ї װ ɼ 

Е−ҏ Ї ‟ῴ ɼ 

Е ╦Ӏ ᴗҟӀ Ầ־Ӎ К 

ЕWlan Ї Ὴ ɼ 



Е ҏ ָК 

Е ᴰᴮᾨ Ὶғ῎ Ӏ ҟꜙ ԝ ɼ 

Е҅үΊ ₉ Ї√ Ḫ Ὴ ῇ҅ ᴰ К 

Е UTM ֥ ┼ Ғ Їᴥ ֥ ῇ Ї ῇ Ғ

ɼ 

Е └ ҅ү־Ӎ Ї ԓ ? 

Е ԓ Їᵜᶽ ԓ ⅎ Ї ҙҒ Ὴ ҏ ָ ɼ 

Е ԋ҅֙ ꜠ Ӑ Ḫ Ї Ғ ᴰ └ К 

ЕᴰЇ Ї Ḧ ҏ ῗ ɼ 

Е ֥ ӊ К  

Е ᴰ Ї ҆Ї҅ ҆Ғᴰ ɼ 


